

ineo AB

559192-2207

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

The logo for ineo. features the word "ineo." in a lowercase, sans-serif font. The letter "i" is grey, while "neo." is a light green color. The period at the end is also light green.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Soheilla El Masry, Styrelseledamot
2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Teknisk konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsbranschen, säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	5 910 111	3 844 520	4 344 520	1 647 708
Resultat efter finansiella poster	3 620 288	1 493 786	1 650 023	704 912
Soliditet (%)	89	82	100	84

Nettoomsättningen har ökat med över 30 % jämfört med föregående år. Denna tillväxt förklaras främst av flera vunna ramavtal med både nya och befintliga kunder, vilket har lett till en ökad volym av återkommande uppdrag. Utöver detta har vi breddat vårt tjänsteutbud, effektiviserat interna processer och ökat vår närvaro på strategiska marknader, vilket sammantaget har bidragit till den positiva utvecklingen. Även en allmänt ökad efterfrågan inom vår bransch har haft en positiv inverkan på resultatet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	3 602 655	1 493 786	5 146 441
Återbetalning av aktieägartillskott		-4 570 661		-4 570 661
Balanseras i ny räkning		1 493 786	-1 493 786	0
Årets resultat			3 620 288	3 620 288
Vid årets utgång	50 000	525 780	3 620 288	4 196 068

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	525 780
Årets resultat	3 620 288
Summa	4 146 068
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	4 146 068
Summa	4 146 068

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 910 111	3 844 520
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 910 111	3 844 520
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-781 911	-620 053
Övriga externa kostnader		-1 218 811	-1 508 291
Personalkostnader	2	-289 101	-222 390
Summa rörelsekostnader		-2 289 823	-2 350 734
Rörelseresultat		3 620 288	1 493 786
Resultat efter finansiella poster		3 620 288	1 493 786
Resultat före skatt		3 620 288	1 493 786
Årets resultat		3 620 288	1 493 786

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	2 519 111	2 215 425
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	278 111	234 515
Inventarier, verktyg och installationer	5	289 111	2 638 586
Övriga materiella anläggningstillgångar	6	89 101	11 654
Summa materiella anläggningstillgångar		3 175 434	5 100 180
Finansiella anläggningstillgångar			
Lån till delägare eller närstående	7	368 191	342 266
Summa finansiella anläggningstillgångar		368 191	342 266
Summa anläggningstillgångar		3 543 625	5 442 446
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		281 931	0
Summa varulager m.m.		281 931	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 098 304	0
Övriga fordringar		1 234 567	24 919
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		456 990	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		780 800	0
Summa kortfristiga fordringar		4 570 661	24 919
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		88 601	575 432
Summa kortfristiga placeringar		88 601	575 432
Kassa och bank			
Kassa och bank		281 911	225 649
Summa kassa och bank		281 911	225 649
Summa omsättningstillgångar		5 223 104	826 000
Summa tillgångar		8 766 729	6 268 446

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		525 780	3 602 655
Årets resultat		3 620 288	1 493 786
Summa fritt eget kapital		4 146 068	5 096 441
Summa eget kapital		4 196 068	5 146 441
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		4 570 661	0
Summa obeskattade reserver		4 570 661	0
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		284 919	157 532
Summa avsättningar		284 919	157 532
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	-11 455
Övriga skulder		0	357 116
Summa långfristiga skulder		0	345 661
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		346 863	0
Skatteskulder		0	259 101
Övriga skulder		-228 191	351 711
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-403 591	8 000
Summa kortfristiga skulder		-284 919	618 812
Summa eget kapital och skulder		8 766 729	6 268 446

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	3,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Byggnader och mark

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	2 519 111
Utgående anskaffningsvärden	2 519 111
Redovisat värde	2 519 111

Not 4 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	278 111
Utgående anskaffningsvärden	278 111
Redovisat värde	278 111

Not 5 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	289 111
Utgående anskaffningsvärden	289 111
Redovisat värde	289 111

Not 6 - Övriga materiella anläggningstillgångar

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	89 101
Utgående anskaffningsvärden	89 101
Redovisat värde	89 101

Not 7 - Lån till delägare eller närstående

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	368 191
Utgående anskaffningsvärden	368 191
Redovisat värde	368 191

Underskrifter

Årsredovisning för ineo AB, 559192-2207
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Soheilla El Masry
Soheilla El Masry
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-07-31